
 Social hållbarhet

”Södertälje är en plats där människor, 
företagare och organisationer mår bra, 

är trygga och kan utvecklas”

”Vi är stolta ambassadörer för 
Telge och vårt samhällsuppdrag”

”Vi är gröna och klimatneutrala 
samtidigt som vi är möjliggörare 

för ett hållbart samhälle”

”Kunderna väljer oss aktivt och våra 
erbjudanden stärker deras möjlighet 

att nå sin fulla potential”

”Vi är i ett ständigt lärande och 
agerar gemensamt och effektivt 

utifrån krav och möjligheter”

”Vår stabila ekonomi driver 
hållbar samhällsutveckling”

 Miljömässig hållbarhet  Ekonomisk hållbarhet

Telge bidrar till ett attraktivt Södertälje som mår bra, 
genom vårt arbete för ökad jämställdhet och jämlik-
het, inkludering och delaktighet, samt inflytande och 
tillit, för alla. Vår verksamhet bidrar till ökad trygghet 
och trivsel i Södertälje, att fler Södertäljebor har me-
ningsfulla aktiviteter, klarar sin utbildning och har ett 
arbete med schyssta villkor. Vår verksamhet stimule-
rar människor, företagare och organisationer till läran-
de om hållbar utveckling och att göra hållbara val.

Hos Telge är alla medarbetare stolta och engagerade 
i skapandet av ett bättre Telge och en stad som ut-
vecklas hållbart. Vi har omtanke om varandra och vår 
verksamhet såväl som om våra kunder. Som funda-
ment i vår förmåga att skapa välmående och engage-
mang finns vårt ledarskap och medarbetarskap samt 
våra värderingar. Bland annat lägger vi vikt vid att 
spegla mångfalden i det omgivande samhället, möj-
liggör för livslångt lärande och intern rörlighet samt 
skapar förutsättningar för varje medarbetare att leva 
efter kärnvärdena öppen, enkel, personlig och modig.

Vår egen verksamhet har en positiv påverkan på 
planeten genom minskade utsläpp, cirkulära affärs-
modeller och förändrade beteenden. Vi är robusta, 
klimatneutrala, gröna och cirkulära. Vår verksamhet 
möjliggör för andra att bidra på samma sätt.

Det gäller våra leverantörer, kunder och övriga intres-
senter som kan påverka och bidra. Vår verksamhet 
skapar förutsättning för människor, företagare och 
organisationer att hantera ett förändrat klimat, mins-
ka sina växthusgasutsläpp, bidra till ökad biologisk 
mångfald och cirkulera mer resurser.

Detta bidrar till ökad trivsel, trygghet och attraktivitet 
för Södertälje. Genom vårt miljö- och klimatarbete är 
vi en förebild i vår omgivning. Vi lever som vi lär och 
ser en ökad efterfrågan av våra hållbara leveranser 
och tjänster som gör det lätt att göra rätt.

Vi har goda och nära kundrelationer vilket hjälper oss 
att förstå och förutse kundernas behov i en föränder-
lig omvärld. Detta innebär att vi har kundens fokus – 
vad ser de för möjligheter och utmaningar i sin om-
värld, vilka förväntningar har de på oss och vad skulle 
vi kunna bidra med för att skapa mervärde för kunden 
nu och i framtiden?

Genom att fokusera på detta kan vi utveckla vårt 
kunderbjudande, skapa lojalitet och stötta våra kun-
der att nå sin fulla potential. Vi har även en systema-
tik för ständig omvärldsbevakning och fokuserar på 
utveckling och innovation för att möta nya behov och 
omvärldsförändringar, vilka omsätts i relevanta affärer 
och leveranser.

För att garantera kundvärde och kontinuer liga, säkra 
leveranser i en tid av stora förändringar är Telge en 
lärande organisation som nyttjar fördelarna med att 
vara en diversifierad och omfattande bolagskoncern. 
Med utgångspunkt i omvärldens förväntningar, som 
tex kundbehov och lagkrav, tillsammans med den tek-
nologiska utvecklingen och egen omvärldsbevakning, 
ligger vi i framkant både med vårt kunderbjudande och 
med vår interna utveckling. Med leanfilosofin som stöd 
har vi systematiserat arbetet med ständiga förbätt-
ringar samt att vi samarbetar i arbetsflöden för att 
säkerställa en effektiv leverans.

Vi arbetar  data- och insiktsdrivet för att skapa inn-
ovativ utveckling. Förutom att vi arbetar som en väl 
samordnad koncern arbetar vi också nära våra leve-
rantörer och andra strategiska samarbetspartners för 
att maximera värdet för våra kunder och för Söder-
täljes hållbara utveckling.

En stabil och ansvarsfull ekonomi lägger grunden för 
uppfyllande av Telges övriga strategiska mål och för 
vårt bidrag till att Södertälje växer på ett hållbart sätt. 
Vi förvaltar våra tillgångar och vår verksamhet 
på ett ansvarsfullt sätt. Det innebär att vi säkerställer 
resultat och att vi väljer de investeringar vi vill göra 
med omsorg om människa och planet. Genom att 
nyttja vår ekonomiska styrka och bredden i vår kon-
cern, samtidigt som vi knyter till oss externa samar-
betspartners, möjliggör vi förändring och omställning 
till ett mer ekologiskt- och socialt hållbart Södertälje.

Genom ordning och reda i den egna ekonomin och 
genom att samtidigt värna våra sunda och hållbara 
leverantörskedjor läggs grunden för en ansvarsfull 
ekonomisk utveckling.
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Koncernstrategi 2024-2028

Omtanke om människan Omtanke om planeten Kundens fokus Effektiv leverans Ansvarsfull ekonomi
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”Telge utmanar genom att förena affärer med samhällsnytta. Tillsammans förändrar vi världsbilden.”

”Vi ska göra så att det blir bättre, enklare och roligare att bo, leva, studera och verka i Södertälje.”




